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TC594
Teilenummer
Hersteller
Beschreibung
Verfligbare Menge

Datenblatter

TC594 Price

Technische Information von TC594
Hersteller-Teilenummer
Hersteller

Paket / Fall

Spannungswert
Oberflaichenmontage Land GroRe
Serie

Polarisation

Verpackung / Gehduse
Befestigungsart

Leiter-Abstand

Hoéhe - eingesteckt (max)

Kapazitat

TC594
Cornell Dubilier Electronics
CAP ALUM 200UF 300V AXIAL

500 pcs in stock

Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com

TC594 Kategorie
Cornell Dubilier Electronics Beschreibung
Bulk Verfiigbare Menge

300V Toleranz

- GroRe / Dimension

TC Brummstrom
Polar Verpackung
Axial, Can Betriebstemperatur

Through Hole Lebensdauer @ Temp.

- Scheinwiderstand

= ESR (Equivalent Series Resistance)

200uF Anwendungen

TC594 Details PDF

Kondensatoren

CAP ALUM 200UF 300V AXIAL

500

-10%, +50%

EIN ANGEBOT BEKOMMEN

1.000" Dia x 3.125" L (25.40mm x 79.38mm)

1.865A @ 120Hz
Bulk
-40°C ~ 85°C

1000 Hrs @ 85°C

280 mOhm @ 120Hz

General Purpose

TC594 500 pcs Neu und original auf Lager, TC594-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, TC594 Cornell Dubilier Electronics mit Garantie
und Vertrauen bestellen. Anfrage TC594: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir TC594

Bild Teilenummer Beschreibung
T— TC59LM814BFT-22 TC59LM814BFT-22 TOSHIBA
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" TC593002ECBTR IC REG LDO -3V 60MA SOT23-3
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TC59S1616AFT-10

CAP ALUM 50UF 250V AXIAL

TC59S1616AFT-10 TOSHIB

e TC58TEG6DDKBAOL TC58TEG6DDKBAOL TOSHIBA
- |
D e
c o @ TC59LM818DMB-33 TC59LM818DMB-33 TOSHIBA-P
-~
T— TC58V32AFT TC58V32AFT TOSHIBA
P TC58V16BFT TC58V16BFT TOSHIBA

’ TC593

e TC59S6416BFT-10

TC594-Lager
TC594 Inventar
Anfrage TC594

TC594 Datenblatt

CAP ALUM 150UF 300V AXIAL

TC59S6416BFT-10 TOSHIBA

TC594 Preis TC594-Elektronik
TC594 Digikey Lieferant TC594
TC594-Bild TC594 Bild

TC594 Datenblatt herunterladen

Hersteller

TOSHIBA

TOSHIBA

TXC CORPORATION

TOSHIBA

TOSHIBA

TOSHIBA

TOSHIBA

TOSHIA

TOSHIBA

Microchip Technology

TOSHIBA

Microchip Technology

Cornell Dubilier Electronics (CDE)

TOSHIB

TOSHIBA

TOSHIBA-P

TOSHIBA

TOSHIBA

Cornell Dubilier Electronics (CDE)

TOSHIBA

TC594-Komponenten

TC594 online bestellen

TC594 PDF

Hersteller Cornell Dubilier Electronics

Handler fur Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.

Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com

Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.

Menge

200 pcs

211 pcs

500 pcs

150 pcs

10200 pcs

5000 pcs

402 pcs

9272 pcs

323 pcs

500 pcs

3282 pcs

123000 pcs

500 pcs

1566 pcs

420 pcs

484 pcs

21 pcs

2166 pcs

500 pcs

1 pcs
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